
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 24 марта 2020 
 

  № 431    

 
 Тверь 

 

 

 

Об утверждении персонального состава Молодежного Совета при главе 

муниципального образования Тверской области «Калининский район»  

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

29 ноября 2014 года № 2403-р «Об утверждении Основ государственной 

молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года», 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях эффективной организации деятельности Молодежного 

Совета при главе  муниципального образования Тверской области 

«Калининский район», развития молодежных инициатив, привлечения 

молодежи к непосредственному участию в формировании и осуществлении 

молодежной политики в Калининском районе, администрация 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

постановляет: 

1. Утвердить персональный состав Молодежного Совета при главе 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации А.А.Попова. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район». 

 

 

Глава Калининского района                                                                  А.А.Зайцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Тверской области  

«Калининский район» 

                                                                                                    № 431от 24.03.2020  
                                                                                                                                                    

 

Персональный Состав Молодежного Совета при главе муниципального  

образования Тверской области «Калининский район» 

 

1. Багаутдинов Ахмет Айратович 30.03.2000 

2. Беляков Владимир Русланович 18.10.2001 

3. Душатина Елизавета Сергеевна 31.01.1999 

4. Леенвибер Маргарита Георгиевна 15.08.2002 

5. Мамыко Яков Николаевич 13.07.2000 

6. Нарожная Ксения Николаевна 29.04.1992 

7. Сатин Андрей Михайлович 22.12.2000 

8. Стахив Максим Игоревич 22.08.1989 

9. Фесенко Наталья Александровна 10.01.1996 

10. Харитонова Евгения Александровна 20.12.2001 

 
 

 
 


